
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

no 30. maija līdz 5. jūnijam 
 

 

 Vissirsnīgākie vēlējumi mūsu Universitātes šīs nedēļas jubilāriem  : 
 

- 1. jūnijā – Mūžizglītības nodaļas metodiķei Viktorijai Jeļcovai 

- 3. jūnijā – Kurzemes Humanitārā institūta vadošajai pētniecei Benitai Laumanei 

 

  LiepU mājas lapā ir izveidota jauna sadaļa – AKTUĀLS VIEDOKLIS. Arī Jūs varat 
piedalīties sadaļas papildināšanā un sūtīt savu viedokli par aktuālajiem procesiem 
studijās, zinātnē, izglītības ikdienā uz e-pastu info@liepu.lv  

 

  Rakstu krājumi (LiepU zinātnisko rakstu krājumu atbildīgajiem redaktoriem) PDF formātā 
ievietošanai LiepU mājas lapā iesūtāmi Sabiedrisko attiecību daļai – 
ieva.menike@liepu.lv, lai aarr  LLiieeppUU  ppēēttnniieecciisskkoo  ddeevvuummuu  vvaarrēēttuu  iieeppaazzīīttiieess  ppllaaššss  

iinntteerreesseennttuu  llookkss..  
 

  Liepājas Universitātes bibliotēka saņēmusi asociētās profesores Ingas Pērkones 
dāvanu jauno grāmatu „Inscenējumu realitāte: Latvijas aktierkino vēsture”, kuru 
sarakstījusi autoru grupa: Inga Pērkone, Zane Balčus, Agnese Surkova, Beāte Vītola.  

 

  LiepU Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātē sākusies pieteikšanās 66..  

ssttaarrppttaauuttiisskkaajjaamm  mmāākkssllaass  ssiimmppoozziijjaamm  „Konkrētais un abstraktais vizuālās mākslas 
kompozīcijā. BALTAIS + MELNAIS. GAISMA + ĒNA.”, kurš norisināsies nedēļas 
garumā no 17. jūlija līdz 24. jūlijam. Pieteikties mākslas simpozijam iespējams līdz   
10. jūlijam, aizpildot pieteikuma veidlapu, kura atrodama LLiieeppāājjaass  UUnniivveerrssiittāātteess  mmāājjaass  

llaappāā  wwwwww..lliieeppuu..llvv  ((ssaaddaaļļāā  PPēēttnniieeccīībbaa  ––  ZZiinnāāttnniisskkāāss  kkoonnffeerreenncceess))..  Dalības maksa 
simpozijā - LVL 25. Detalizētāka informācija ––  Liepu Humanitāro un mākslas zinātņu 
fakultāte, Kuršu iela 20, tālr. nr. 63421129, 29141483  

 

  Elektronisko resursu lasītavā Lielā ielā 14 - 105. telpā līdz 19. jūnijam ir iespēja 
izmantot izdevēja Elsevier – pētnieciskās literatūras bibliogrāfisko citējamības datubāzi 
SCOPUS. Scopus ir viena no lielākajām bibliogrāfiskajām citēšanas datubāzēm, radīta 
zinātniekiem ātrai informācijas iegūšanai. Datubāze nnooddrrooššiinnaa  iinntteeggrrēēttuu  ppiieeeejjuu  aauuggssttaass  

kkvvaalliittāātteess  lliitteerraattūūrraaii,,  aappvviieennoo  iinnffoorrmmāācciijjaass  mmeekkllēēššaannuu  zziinnāāttnniisskkii  rreecceennzzēēttooss  aavvoottooss  uunn  

kkvvaalliittaattīīvvaajjooss  iinntteerrnneettaa  rreessuurrssooss.. Datubāzē norādīts zinātnisko rakstu citējamības 
indekss.  Scopus adrese: http://www.scopus.com/home.url  

 

  No 1. jūnija - 2. jūnijam LiepU pprrooffeessoorree I. Valce piedalīsies Šauļu Universitātes 
Mūzikas skolotāju studiju programmas bakalauru un maģistru darbu aizstāvēšanas 
komisijā.  

  

mailto:info@liepu.lv
mailto:ieva.menike@liepu.lv
http://www.liepu.lv/
http://www.scopus.com/home.url


 Šī gada 2. jūnijā plkst. 16.30 Liepājas Universitātes aktu zālē notiks Liepājas Metalurga 
Tautas teātra J. Raiņa izrāde „Pūt, vējiņi!” (Tautas teātra režisore – Daina Kandevica). 
Visi mīļi aicināti! 

 
 Šī gada 3. jūnijā plkst. 12.30 Liepājas Universitātē viesosies MMiiččiiggaannaass  ((AASSVV))  pprrooffeessoorrss  

Māris Vinovskis, kurš LiepU aktu zālē lasīs lekciju “ Historians and Education Policy 
Research in the United States” angļu valodā. 

 

  Šī gada 4. jūnijā LiepU sieviešu koris „Atbalss” un tā vadītāja profesore I. Valce kā 
virsdiriģente piedalīsies Kurzemes Dziesmu svētkos Dundagā.  

 

  4. jūnijā TDK ,,Banga" piedalīsies LLiieeppāājjaass  ppiillssēēttaass  uunn  aappkkāārrttēējjoo  nnoovvaadduu  ddeejjuu  kkoolleekkttīīvvuu  

ssaaddeejjooššaannāāss  ppaassāākkuummāā  "Četri vēji". Pasākums notiks Liepājas Daugavas stadiona 
palīglaukumā plkst. 17.00. Ieeja bez maksas.  

 

  6. jūnijā plkst. 18.00 Rīgā, t/c “Barona centrs” 3. stāvā tiks atklāta Liepājas 
Universitātes studiju programmas „Jauno mediju māksla” bbaakkaallaauurraa  ddaarrbbuu  iizzssttāāddee 
„Cita lokācija”. Izstādē būs apskatāmi deviņi studentu bakalaura darbi, kas tapuši 
pusgada laikā, izmantojot trīs studiju gada laikā uzkrātās zināšanas un iemaņas - video, 
skaņu mākslā, foto un animācijā, tīkla mākslā, mediju teorijā u.c. Izstāde apskatāma 
katru dienu no 6. jūnija -11. jūnijam t/c „Barona centrs” 3.stāvā no plkst. 13.00 - 
20.00. IIeeeejjaa  bbeezzmmaakkssaass..  

 
 Šī gada 10. jūnijā no plkst. 12.00-16.00 Liepājas Universitātē notiks LiepU un RPIVA 

organizētais seminārs ,,Pedagoģijas paradigmas maiņas iespējas”. Seminārā tiks 
apskatīti temati par metodēm,  kkaass  ppaallīīddzz  ssaabbaallaannssēētt  bbēērrnnuu  eemmoocciijjaass  uunn  rraacciioonnaalliittāāttii,,  

ddeemmoonnssttrrēēttaass  uunn  iizzkkllāāssttīīttaass  mmeettooddeess,,  kkuurraass  ppaallīīddzz  vveeiiddoott  eemmppāāttiisskkuu  kkoommuunniikkāācciijjuu  aarr  

bbēērrnniieemm  ddaažžāāddāāss  iizzggllīīttīībbaass  iieessttāāddēēss.. Apmeklētājiem būs iespēja piedalīties 1,5 stundu 
praktiskā nodarbībā ,,Biodanza” ((mmūūzziikkaa,,  kkuussttīībbaa,,  ddeejjaa,,  kkoommuunniikkāācciijjaa,,  iimmpprroovviizzāācciijjaa,,  

kkrreeaattiivviittāāttee,,  rriittmmss)), kā arī iepazīties ar jaunām metodēm darbā ar bērniem. Pieteikties pa 
e-pastu gunasvence@rpiva.lv vai zvanīt 29106837, vai Zitai Valkai (LiepU) 
zitavalka@inbox.lv vai zvanīt 29662196 

 
 Šī gada 28.jūnijā plkst. 11.00 Liepājas Universitātē notiks Atvērto durvju diena. 

 
 Kapošvāras universitāte (Ungārija) aicina Latvijas studentus piedalīties starptautiskajā 

vasaras skolā „Ilgtspējīga attīstība un ilgtspējīgas universitātes”, kas notiks no 2011. 
gada 4. augustam līdz 16.augustam. Vasaras skolas laikā studentiem būs iespēja ggaann  

tteeoorrēēttiisskkii,,  ggaann  pprraakkttiisskkii  aappzziinnāātt  iillggttssppēējjīīggaass  aattttīīssttīībbaass  jjaauuttāājjuummuuss.. Tiks apskatītas tēmas 

ppaarr  ddaabbaass  ssaaggllaabbāāššaannuu,,  aalltteerrnnaattīīvviieemm  eenneerrģģiijjaass  iieegguuvveess  vveeiiddiieemm,,  ppāārrttiikkaass  ddrrooššīībbaass  uunn  

cciittiieemm  jjaauuttāājjuummiieemm,,  kkaass  iirr  ssvvaarrīīggii  ggaann  llookkāāllāā,,  ggaann  gglloobbāāllāā  mmēērrooggāā.. Vasaras skola ir par 
maksu un tai jāpiesakās līdz 2011. gada 30. jūnijam. Detalizētāka informācija : 

http://www.viaa.gov.lv/lat/starpvalstu_sadarbiiba/stipendijas/stipendiju_piedavajumi/?text_id=7652 

Tas jau ir noticis... 
 

  Šī gada 26. maijā pēc bijušā Liepājas Universitātes rektora Oskara Zīda aicinājuma, 
trīspadsmit Liepājas Universitātes Studentu padomes pārstāvji devās vizītē uz Saeimu, 
kurā studentiem bija iespēja klātienē vērot ārkārtas Saeimas sēdi. Sēdē tika izskatīts un 
balsošanai izvirzīts jautājums ppaarr  AA..  ŠŠlleesseerraa  iizzddooššaannuu  ddzzīīvveessvviieettaass  kkrraattīīššaannaaii..  Pēc 
sēdes O. Zīds un deputāte A. Barča aattbbiillddēējjaa  uuzz  ssttuuddeennttuu  iinntteerreessēējjooššiieemm  jjaauuttāājjuummiieemm,,  

kkāā  aarrīī  iieeppaazzīīssttiinnāājjaa  aarr  SSaaeeiimmaass  tteellppāāmm  uunn  ppaassttāāvvooššoo  kkāārrttīībbuu..  

  

mailto:gunasvence@rpiva.lv
mailto:zitavalka@inbox.lv
http://www.viaa.gov.lv/lat/starpvalstu_sadarbiiba/stipendijas/stipendiju_piedavajumi/?text_id=7652


 Mg. sc. educ. Gundega Tomele, Dr. paed. prof. Alīda Samuseviča, Dr. habil. paed., 
prof. Daina Lieģeniece 2011.gada 27. un 28.maijā ar referātiem piedalījās RRēēzzeekknneess  

aauuggssttsskkoollaass  oorrggaanniizzēēttaajjāā  SSttaarrppttaauuttiisskkāā  zziinnāāttnniisskkāā  kkoonnffeerreennccēē  „„Sabiedrība, integrācija, 
izglītība”.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja Jevgenija Skoraja 634 23510 30. 05. 2011. 

 
 


